

מחקרים ועבודות על גוש קטיף

מ"ל	שם המחבר	כותר
אוניברסיטת תל אביב	שטרן, שי	Taking Community Seriously: Toward a Reform in Takings Law ההגנה על אובדן הקהילה: לקראת כונו של הסדר חדש ( ביני הנטילה השלטונית )
האוניברסיטה העברית בירושלים	סוטון, אברי	אבדן הבית, משמעויות ודרכי התמודדות בקרב נוער גוש קטיף
לסלי קול'ג	כיאט, מלי	אובדן של "בית", "מקום". עיבוד אובדן בית, מקום עם קבוצת בנות מגוש קטיף דרך טיפול באומנות
אוניברסיטת תל אביב	לוזון, נדיה	אובדן תחושת המקום והבניה מחדש של הזהות בקרב המפונים מחבל עזה וצפון השומרון
אוניברסיטת בן-גוריון, המחלקה לחינוך	פטרסון-ברודי. מיכל	אחרי "ההתנתקות": ייצוגים חברתיים של נערים מהציונות הדתית ערב מועד גיוסם לצה"ל
מכללת מורשת יעקב	מרצבך, הילל	אמונה בשעת משבר
אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לחינוך	הר-שושנים-בריטברט, טל	אמונה דתית ומשמעות כקשורים להסתגלות לארועי חיים לוחצים: מקרה הפינוי הכפוי מגוש קטיף
אוניברסיטת חיפה, החוג לגיאוגרפיה ולימודי הסביבה	יזגוף-אורבך, ניקולא	בחינת עמדות העקורים ועמדת מנהלת סל"ע ביחס לשינויים שחלו במצבן הכלכלי של קהילות עקורי חבל עזה בהדגמה על ניסנית
אוניברסיטת תל אביב	בלונדר, ורדה	ביטויים של שבר-ניתוח מופעי תיאטרון שצמחו בקרב מפוני גוש קטיף לאחר ההתנתקות באוגוסט 2005
אוניברסיטת בן גוריון	ברונשטיין, שרה	בין הגשמה קהילתית להגשמה אישית: מפוני גוש קטיף, שש שנים לאחר הפינוי
אוניברסיטת בר אילן	פריימן, יאיר	בעיות ויתרונות בפיתוח החקלאות של גוש קטיף
מבט לתקשורת הפלסטינאית	מרכוס, איתמר	בקשו את המוות
לסלי קול'ג	רקנטי, בת שבע	ברגישות- פסיכודרמה ככלי מרפא במצבי אובדן וטראומה: התבוננות במסע הריפוי של נשים מגורשות מגוש קטיף
אוניברסיטת בר אילן	יפעת קדם	בתוך קדרות הענן שם נמצאות טיפות הגשם המצמיחות
אוניברסיטת בן-גוריון, המחלקה לעבודה סוציאלית	אלטמן, אביטל	גוש קטיף זה הבית שלי: חוויית הפינוי מגוש קטיף כפי שמתקפת בצירי בית וסיפורים של ילדים

המכון למחקרי בטחון לאומי INSS	לינדנשטראוס, גליה	גישור והידברות: פרדיגמה חדשה במדיניות החוץ והבטחון של טורקיה והשלכותיה על ישראל
אוניברסיטת תל-אביב, החוג למדע המדינה	גלעד, ענת	דיפלומטיה ציבורית: האם ניתן לשנות תדמית שלילית של מדינה בדעת הקהל בעולם?
אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה לתקשורת	אלמוזלינוס, יצחק	דת, תקשורת ופוליטיקה: תוכנית ההתנתקות בראי עלוני פרשת השבוע כמקרה בוחן של תקשורת קהילתית קטנה
האוניברסיטה העברית ירושלים	דהן, כנרת	האם נוער ההתנתקות התנתק מהמדינה?
אוניברסיטת בן גוריון	שרה ברונשטיין-אריאל	הבניית זהותם של מפוני גוש קטיף אשר בחרו בקיבוץ כפתרון מגורים זמני
אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לחינוך	אוחנה, דוד	ההבדלים בין סטטוס זהות האני ביחס למשמעות בחיים ולרווחה נפשית סובייקטיבית
מכון פלורסהיימר	ביליג, מרים	ההון החברתי ותרומתו להתמודדות עם מצבי משבר בישובי חבל עזה
	איזיקוביץ, רותי. ד"ר גדי אשל. העצני, בעז. עו"ד ויסולי, אביעד	ההכנה המנטלית להתנתקות ושברה בצה"ל-דו"ח ביניים סיוון תשס"ח
האוניברסיטה העברית ירושלים	טרבלסי, ארז	הילכו שניים יחדו? על האיחוד בין קהילת עקורי נוה דקלים לקהילת ניצן
אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לעבודה סוציאלית	סולומון אבן-חן, מרב	התנהגות אלימה בקרב בני נוער בישראל בצל הטרור ואיום הפינני: תרומתם של משאבים אישיים וסביבתיים
מכללת אריאל	יפה, רחל	התנתקו מהבריאיות. הדרדרות המצב הבריאותי אצל מפוני גוש קטיף
האוניברסיטה העברית בירושלים, החוג לקרימינולוגיה	ברנבלום, תמר	ההתנתקות בראי התקשורת: מגדר ופוליטיקה של קרימינליזציה וויקטימיזציה בישראל
אוניברסיטת אריאל	כהן, אבישג	ההתנתקות והשפעתה על מרקם החיים של מפוני נוה דקלים
מנהלת סל"ע	ליאב שדה-בק. בנאי, הדס. גרשי, הדס	ההתנתקות ותהליך השיקום מנקודת מבטם של המתיישבים-מחקר צוות חברתי מנהלת סל"ע 2009
האוניברסיטה העברית ירושלים	שרנסקי, חנה	ההתנתקות מגוש קטיף, ספורו של הנוער
מכון פלורסהיימר	ביליג, מרים	ההתנתקות מחבל עזה מנקודת מבטם של המתיישבים
מכון ירושלים לחקר ישראל	טמיר, קרן. בר סימן טוב, יעקב	ההתנתקות-מחבל עזה ומצפון השומרון, פינני פיצוי ולגיטימציה
אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה ללימודי המזרח התיכון	אלמקיס, ראובן	ההתנתקות ומה שבין עזה לרמאללה: ההתנתקות על סוגיותיה בראיה הפלסטינית

היחסים בין המועצה האיזורית חוף עזה ובין החטיבה להתיישבות-חבל דרום בהקמת בסיס קליטה- עבודת קורס יחס בין אירגונים	דמארי, מיכל. וקנין, אשר	המכללה האקדמית ספיר
הייצא מתוק מעזה? הפלסטינאים אחרי מות עראפת וההתנתקות	צורף, יוחנן	מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות
הלאום על הספה: השימוש בהמשגות הטיפוליות של "טראומה" ו"חוסן" בעקבות אינתיפאדת אל-אקצא, תוכנית ההתנתקות ומלחמת לבנון השנייה	פרידמן-פלג, קרן	אוניברסיטת תל-אביב, החוג לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה
הלם הנסיגה בארץ ישראל	העצני, אליקים	מרכז אריאל למחקרי מדיניות
המוטיבציה לשרות בצבא בקרב מתבגרים-השוואה בין מגורשי גוש קטיף ללא מגורשים	דהאן, שירן	אולפנת צביה עפולה
המחאה נגד תוכנית ההתנתקות והתקשורת	וסרמן, צליל	אוניברסיטת בן גוריון
המשמעות הפוליטית והחברתית של פינוי יישובים ביש"ע	שלג, יאיר	המכון הישראלי לדמוקרטיה
המשמעות הפוליטית והחברתית של פינוי יישובים ביש"ע התנתקות 2005 כמקרה מבחן	שלג, יאיר	המכון הישראלי לדמוקרטיה
המתנחלים והמדינה בפרשת דרכים בצל ההתנתקות	בן אבי, חגי	אוניברסיטת תל אביב
הנצחת זכרון גוש-קטיף	דפנה, הילה	מכללת ספיר
הסכסוך הלאומי וטראומה נפשית	פלוטקין, גליה	אוניברסיטת תל אביב
הסתגלות אישית וזוגית בקרב זוגות שפוננו מגוש קטיף	פחימה, שלומית	אוניברסיטת בר אילן
הפרעת דוחק פוטס-טראומטית בקרב עקורי גוש קטיף	בורנשטיין, דפי. רויזמן, תה' לה	המכללה האקדמית יהודה ושומרון באריאל
הקמתו של חבל אשכול והשפעת פינוי היישובים מחבל ימית ומחבל עזה על פיתוחו בשנים 1982-2010	פרום-אריכא, רות	אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה לגיאוגרפיה וסביבה
הקשר בין תפקוד משפחתי ואוריינטציית התקשורת לבין תסמינים פוטס טראומטיים ומצוקה פסיכולוגית בקרב בוגרים שפוננו מביתם בישובי גוש קטיף בגיל ההתבגרות	תם, אלקנור	אוניברסיטת אריאל
הקשר בין התמודדות נפשית במצבי טראומה אקוטית של פינוי לבין אמונה דתית	פחימה, שלומית	אוניברסיטת חיפה
הקשר בין חווית עקירה גיאוגרפית בגיל ההתבגרות ותחושת מקום בבגרות:מקרה פרטי, פינוי סיני.	גלילי, רינת	אוניברסיטת בן גוריון, המחלקה לעבודה סוציאלית
הקשר בין תיאוריית ניהול אימה לבין משמעות, צמיחה וחוסן בקרב מפוני גוש קטיף	דהרי, חגית	המרכז האוניברסיטאי אריאל, המחלקה לפסיכולוגיה ארגונית-תעסוקתית

אוניברסיטת בר אילן	שטרן, יקי	השפעת ההתנתקות על הניעות לגיוס בקרב מיועדים לשירות הביטחון ממפוני גוש קטיף
	זיידמן, אסתר	השפעת פינוי סיני וחבל ימית על חבל עזה
שאנן, המכללה האקדמית הדתית לחינוך	נגר, עטרת	השפעת הגירוש מגוש-קטיף על תהליך גיבוש הזהות של המתבגרים
אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה לפסיכולוגיה	אמיד, בניה	השפעתם של תמיכה חברתית, חשיפה עצמית ואירועי חיים על מצוקה נפשית, דיכאון ונטייה אובדנית בקרב קבוצות מפוני גוש קטיף במהלך תוכנית ההתנתקות
אוניברסיטת בר אילן	שביט, גרוס	התארגנות מחדש של בתי הספר העקורים מגוש קטיף
אוניברסיטת תל-אביב	שדה, נועה	התנתקות מהבית: תחושת מקום, תהליכי זהות ותחושת המשכיות בקרב מתנחלי גוש קטיף ערב הפינוי
מכללת אריאל-בי"ס לעבודה סוציאלית	גלמן, גילי. הילל, מיכל. חריב, איילת. טבק, נטע. כהן, דינה. מיטב, רחל	התערבות העו"סים המתנדבים בגוש קטיף במהלך הפינוי
מכללה אקדמית גליל מערבי	בוזגלו, מורן	זהות מתנחלים לאחר ההתנתקות
אוניברסיטת בר אילן	פרום אריכא, רות	הקמתו של חבל אשכול והשפעת פינוי היישובים מחבל ימית ומחבל עזה על פיתוחו בשנים 1982-2010
האוניברסיטה העברית ירושלים	גור, טליה. מיטלמן, הדס. הל, יו, מרב	חויית האמהות אצל נשים שילדו בזמן ההתנתקות
האוניברסיטה העברית ירושלים	צור, שמרית. חנוכי, גיורא. וי, נשטיין, שי	חזרה לשוק העבודה בקרב מפוני חבל עזה
	ברנד, הדס מינקה. ד"ר צור, יובל. בר נדב, לימור	חכמת הפיקוד - בין העץ לציפור ניתוח משווה של הנעת פקודים במשימת ההיתנתקות בחטיבת גולני ובבי"ס לטיסה
האוניברסיטה העברית ירושלים	לוי, אביה	חשיבותה של ועדת המשנה לבקורת המדינה לדו"ח מבקר המדינה בנושא ההתנתקות מעזה
מכללת שאנן	יחיאלי, אמציה	טיפול מערכת החינוך של מדינת ישראל בחסכים הלימודיים אצל התלמידים העקורים מגוש קטיף
המכללה האקדמית ספיר	דמארי, מיכל	יחסים בין חילונים לדתיים בגוש קטיף
אוניברסיטת בר אילן	ד"ר בן יוסף, שי	יש פתרון לכל מתיישב-היבטים קהילתיים של שיקום מפוני גוש קטיף
האוניברסיטה העברית ירושלים	בן עזרא, דינה	כאדם הראשון שגורש מגן עדן. אבדן בית, משמעויותיו ודרכי ההתמודדות עמו בקרב משפחות מגוש קטיף

אוניברסיטת תל-אביב והספרייה הציונית	צרפתי, אורלי	מאוסלו עד ההתנתקות: המאבק על ארץ ישראל השלמה בעיתוני חב"ד
אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לחינוך	ראוכברגר, נירית	מודל לתהליך שיפוט מורכב של מציאות מורכבת
וועד המתיישבים	מאגר מוחות-מכון מחקר ויעוץ בינתחומי בע"מ	מחקר בקרב מפוני גוש קטיף
האוניברסיטה העברית בירושלים	תמרי, טל	מחשבת הציונות הדתית הגאולתית בעקבות "ההתנתקות"
קשר	צרפתי, אורלי	מיתוסים בשירות המאבק: סיקור ההתנתקות בעיתון "הצופה"
קשב-המרכז להגנת הדמוקרטיה בישראל	ארם, שירי. הראל, מיכל. ולו דבסקי, עופר. לקר, כרמי. צ. מרת, שמרית	מנותקים-כך סיקרו אמצעי התקשורת בישראל את ההתנתקות
המכללה האקדמית יהודה ושומרון באריאל	בורנשטיין, דפנה	מעבר דירה או אוכלוסיה בטרומת עקירה?
האוניברסיטה העברית בירושלים	סוויד, אסנת	מפונים. גולים, מהגרים, מגורשים או פליטים: ניתוח סוציולוגי של העקירה מגוש קטיף
האוניברסיטה העברית בירושלים, המחלקה לפסיכולוגיה	לוי, אביטל	מצוקה פסיכולוגית, צמיחה פוסט טראומטית והקשר לסגנון התקשורת, בעקבות פינוי כפוי: המקרה של פינוי גוש קטיף
אוניברסיטת בר אילן	רגב, שאול	מקוה ישראל
אוניברסיטת חיפה, קתדרת חייקין לגיאואסטרוגיה	גזית, פנינה. סופר, ארנון	מרחב התפר בין שרון לשומרון
האוניברסיטה העברית בירושלים	שני, לירון	מרשם לטבע- המפגש בין מפוני גוש קטיף והארגונים הירוקים סביב ההתישבות בשוב מרשם
אוניברסיטת בן-גוריון, המחלקה לחינוך – פסיכולוגיה במערכת החינוך	סבטו, חגית	משאבי התמודדות ותגובות לחץ בקרב בני נוער דתיים שפוננו מגוש קטיף: חמש שנים לאחר הפינוי
אוניברסיטת בן גוריון	גלילי, רינת	משאבי התמודדות ותגובות רגשיות בקרב מתבגרים דתיים וחילוניים במצבי לחץ שונים: לפני ואחרי ההתנתקות
המכון הישראלי לדמוקרטיה	בלאנדר, דנה. רהט, גדעון	משאל-עם: מיתוס ומציאות
המכון הישראלי לדמוקרטיה	אריאלי-הורוביץ, דנה	משאלי עם בישראל
המיכללה למינהל	כהן, דינה. בונדי, טל	משברים ארגוניים פיטורין אבטלה ופרישה. בחינת תחושת אי בטחון תעסוקתי בקרב מפוני גוש קטיף בתקופה טרום תוכנית ההתנתקות
אוניברסיטת בר אילן, המחלקה למוזיקה	וייס, חוה	משמעות הטיפול הקבוצתי במוזיקה עם נערות שחוו אירועים טראומטיים לפני, בזמן ולאחר עקירתם מגוש קטיף
משרד הכלכלה והתכנון	ד"ר קלי, אלישע	משק המים הלאומי: בעיות פיתוח וניהולו 1996
אוניברסיטת בר-אילן, ביה"ס לעבודה סוציאלית	חפץ, מיכל	מתבגרים עקורים: צמיחה ובריאות נפשית בעקבות משבר ותרומתם של משאבים אישיים וסביבתיים

מתן משמעות מחודשת בהיבט אמוני בקרב עקורי גוש קטיף על פי הגישה האקזיסטנציאליסטית	בורנשטיין, דפנה. רויזמן, תהילה	מכללת אריאל
ניתוח המשמעויות, הסיכונים והתחזיות לתוצאות אפשריות של "תכנית ההתנתקות" של רה"מ אריאל שרון נשים בהתנתקות-סיפורן של שלוש נשים	בלום- הלוי, יוסי	האוניברסיטה העברית
סוד הכוח-מועצת יש"ע ומאבקיה בגדר ההפרדה ובתכנית ההתנתקות	דהאן, יעל	האוניברסיטה העברית
סיקור תוכנית ההתנתקות על ידי התקשורת הישראלית	רוט, ענת	המכון הישראלי לדמוקרטיה
סיקור תוכנית ההינתקות של ישראל ברשתות טלוויזיה בינלאומיות - מקרה בוחן: תוכנית ההתנתקות של ישראל (מרצועת עזה (אוגוסט 2005)	סלע, ליאת	אוניברסיטת תל-אביב, החוג למדע המדינה
עמדות גיוס לצה"ל	בר-אילן, יניב	אוניברסיטת תל-אביב, החוג למדע המדינה
עולמו הרוחני של החייל הדתי-עדות ספרות השאלות והתשובות	אלנתן, עפרה	אוניברסיטת בר אילן
עמדות כלפי שימוש באלימות וכלפי מלחמה אצל מתבגרים ממרכז הארץ ומיישובים בשומרון	כהן, סטיוארט	
עקירה ממקום ושיח מתנחלים-לקראת פינוי גוש קטיף	עזיזי, ענבל	אוניברסיטת תל-אביב, בית-הספר לחינוך - החוג להיבטים התפתחותיים בחינוך
ערכים ותחושת קוהרנטיות בקרב מתבגרים חילוניים ודתיים: לפני ואחרי הפינוי מגוש קטיף וצפון חבל עזה	שנל, יצחק. משעל, ושאל	מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות
עתידיה של מדינת ישראל	פליישמן, חיים	אוניברסיטת בן-גוריון, המחלקה לחינוך - המסלול לפסיכולוגיה חינוכית
פינוי כפוי: השפעתו הפסיכולוגית על ילדי גוש קטיף תוך בחינת גורמי עמידות	ד"ר פסיג, דוד	
פיתוח והתיישבות- מזרח לכיש. תומכים ומתנגדים לתוכנית כסלו תשס"ח	פליטאלי, טל	אוניברסיטת תל-אביב, המחלקה לפסיכולוגיה
פסיכולוגיה צבאית	לוי, אביה	האוניברסיטה העברית
פסיקת הלכה בשאלות מדיניות	אוניברסיטת ת"א	צה"ל
פעם אחת הייתה ארץ רחוקה... זה גוש קטיף. חוויות של ילדי גוש קטיף ודרכי התמודדות שלהם	צ' שטרן, ידידיה	המכון הישראלי לדמוקרטיה
צמיחה מתוך משבר בקרב אנשי גוש קטיף	נטניו-קאלוש, מיכל	האוניברסיטה העברית ירושלים
קבלת החלטות על פינוי ישובים פיצוי וישוב מחדש	בורנשטיין, דפנה. אורן, ליאור	מכללת אריאל-בי"ס לעבודה סוציאלית
קהילה במשבר-הגרש מגוש קטיף, משמעויות והתמודדות קהילתית	קליאוט, נורית	מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות
	אפריאט, אביבית	אוניברסיטת תל אביב

קולו של העם: דעת הקהל בישראל בסוגיות הבטחון הלאומי	בן מאיר, יהודה. בגנו- מולדבסקי, אולגה	המכון למחקרי בטחון לאומי INSS
קידוש השם בין התחברות להתנתקות	אורן, תרצה	אוניברסיטת בן גוריון
קשר בין התכונות לאירוע טראומטי לבין הרווחה הנפשית ותגובות דחק פוסט טראומטיות, ומקומה של חשיפה מוקדמת לאירועים טראומטיים בעבר: המקרה של פינוי גוש קטיף.	גויכברג, אליזבטה	אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה לפסיכולוגיה
שימוש באיום במטרה להשפיע על התנהגות המאויים. המקרה של הגירוש מגוש קטיף	דמארי, מיכל	המכללה האקדמית ספיר
שימוש בסמלי שואה במחאות פוליטיות בישראל בעשור האחרון	וסרמן, צליל	אוניברסיטת בן גוריון
שינוי עמדות של נערים מהזרם הדתי לאומי שפוננו מבתיים במהלך תכנית ההתנתקות-כלפי השרות בצה"ל	צונץ, גאליה	המכללה האקדמית תל חי
שליבים בהתפתחות המושבים ברצועת עזה	סנדר, אלחנן	
תגובות לחץ אצל ילדים ביישובים בסיכוני בטחון ואי-ודאות	וינברגר, אביבה	אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לעבודה סוציאלית
תהליך אבל-מקור לחיים אובדן בית ותחושת מקום אצל בני נוער עקורי גוש קטיף	קלפה, אלישבע	אוניברסיטת לסלי
תהליך החיבור בין נוח דקלים לניצן הותיקה-תיעוד תהליך התערבות קהילתית	ד"ר דרור, יובל. טוב, עדי	מהו"ת
תוכנית ההתנתקות: הרעיון ושברו	בר-סימן-טוב, יעקב	מכון ירושלים לחקר ישראל
תוכנית ההתנתקות החד צדדית, בראי שיקומם של התלמידים העקורים 2005-2013	ציטרין, יצחק	מכללת שאנן
תוכנית ההתנתקות, 4 שנים אחרי, האם השסע האידיאולוגי הצטמצם או התרחב?	זרביב, מירב	מכללת אחוה
תיאוריות הפונדמנטליזם במבחן המציאות: הזרם התורני בציונות הדתית ומאבקיו נגד תוכנית ההתנתקות והריסת הבתים בעמונה	רוט, ענת	אוניברסיטת בר-אילן, המחלקה למדעי המדינה
תמיכה חברתית של הילד ושל הוריו כגורמים מתווכים בהתמודדות עם אירועי חיים פוליטיים	פלדמן, ירון	אוניברסיטת תל-אביב, החוג לפסיכולוגיה
תפיסות מרחב והשיח הפוליטי של מתנחלי גוש קטיף ערב הפינוי	סרבי, נטע	אוניברסיטת תל-אביב, החוג למדע המדינה
תפיסת הזהות הקולקטיבית על מרכיביה השונים בקרב נוער דתי לאומי והקשר של תפיסות אלו לנכונות לשרת בצבא ולהישמע לחוק המדינה	בוקסר-לוי, קרן	אוניברסיטת בר-אילן, בית הספר לחינוך

האוניברסיטה העברית ירושלים	אסף, יאיר	תפקודה של הנהגת מועצת יש"ע בתקופה שלפני ההתנתקות ובמהלכה.
אוניברסיטת אריאל	קורלק, שרה	תפקידה של התנועה המיישבת בעיצוב חבל ארץ: המקרה של צפון השומרון
המכון למחקרי בטחון לאומי INSS	Yehuda Ben Meir.Dafna Shaked	The People Speak:Israeli Opinion on National Security 2005-2007